Dane aktualne na dzień: 28-02-2026 09:58
Link do produktu: http://sklep.lucart.pl/akumulator-yuasa-garden-895-26ah-250a-p-kosiarka-p-4582.html
AKUMULATOR YUASA GARDEN 895 26AH
250A P+ KOSIARKA
Cena brutto 274,50 zł
Cena netto 223,17 zł
Numer katalogowy YUASA 26AH/250A 895
Kod producenta YUASA 26AH/250A 895
Opis produktu
AKUMULATOR YUASA GARDEN 895 26AH 250A P+
KOSIARKA
Akumulator YUASA Garden
Japoński koncern Yuasa Corporation powstały w 1918 r. jest największym producentem akumulatorów Świadczy to o bardzo
wysokiej jakości akumulatorów Yuasa. Koncern zużywa 11% światowych zapasów ołowiu. Jest przodownikiem w wyznaczaniu
trendów rozwojowych w swoim sektorze. Yuasa produkuje akumulatory które trafiają do takich marek jak: Honda Toyota
Nissan Mazda Ford Chevrolet Daimler Chrysler Peugeot General Motors Hyundai Suzuki Isuzu.
DANE TECHNICZNE:
PRODUCENT: YUASA
OZNACZENIE: 895
NAPIĘCIE: 12V
POJEMNOŚĆ: 26Ah
PRĄD ROZRUCHU: 250A
POLARYZACJA: Prawy+
TECHNOLOGIA: CA/CA
DŁUGOŚĆ: 184mm
SZEROKOŚĆ: 124mm
WYSOKOŚĆ: 175mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold